附件3：
第五届“丝路工匠”国际技能大赛
绿色能源车辆工程挑战赛技术技能竞赛参赛院校信息回执
	代表队
	举例：中国北京市丰台区职业教育中心学校代表队

	通信地址
	
	邮  编
	

	领队姓名
	
	领队职务
	

	联系电话
	
	E-mail
	

	参赛队总人数
	
	其中男生    名，女生    名

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	专业
	备注②

	1①
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


注：①1-2为领队，1-12为队员（6—12人），若一个学校多支队伍，每支队伍一张表格；
②标注队员的食物禁忌，病史过敏情况，若服用嗜睡药物，不能作为车手驾车比赛！！
重要：报名同时，将赛项规定中第十一条中：购买的全体成员保险保单一并提交！！
      以上报名信息一并发到大赛筹备处E-mail中，若出国须报护照号！
